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N:o 164.

Ank. till Biksd. kansli den 22 maj 1906, kl. 12 midd.

Memorial i anledning af kamrarnas återremiss i visst afseende af 
af utskottets utlåtande n:o 12 angående Kungl. Maj:ts i 
statsverkspropositionen under andra, tredje, fjärde, femte, 
sjätte, sjunde, åttonde och nionde hufvudtitlarna gjorda 
framställningar om anslag för beredande af dyrtidstillägg 
för år 1906 åt en del tjänstemän och betjänte m. m.

(1 :a U. A.)

I den till Riksdagen den 13 januari 1906 aflåtna propositionen an
gående statsverkets tillstånd och behof hade Kungl. Maj:t under tredje 
hufvudtiteln, punkt 5, föreslagit Riksdagen att till beredande, i enlighet 
med de i statsrådsprotokollet öfver finansärenden för samma dag angifna 
grunder, af dyrtidstillägg för innevarande år åt tjänstemän och betjänte i 
utrikesdepartementets afdelning af Kungl. Maj:s kansli å extra stat för år 
1907 bevilja, såsom förslagsanslag, ett belopp af 3,500 kronor.

I dess utlåtande n:o 12, angående Kungl. Maj:ts i statsverksproposi
tionen under andra, tredje, fjärde, femte, sjätte, sjunde, åttonde och nionde 
hufvudtitlarna gjorda framställningar om anslag för beredande af dyrtids
tillägg för år 1906 åt en del tjänstemän och betjänte, hade statsutskottet 
hemställt, att Riksdagen måtte i anledning af hvad Kungl. Maj:t därutinnan 
föreslagit, för berörda ändamål under tredje hufvudtiteln på extra stat för 
år 1907 anvisa ett förslagsanslag till belopp af 3,500 kronor, att utbetalas 
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Utskottets
utlåtande.

med iakttagande, att för beräknande af dyrtidstillägg skulle gälla Yissa i 
utlåtandet närmare angifna grunder.

Sedan härefter Knngl. Maj:t uti en den 30 nästlidna april till Riks
dagen aflåten proposition (n:o 143), angående regleringen af utgifterna under 
riksstatens tredje hufvudtitel, under åberopande af propositionen bilagdt 
utdrag af statsrådsprotokollet öfver utrikesdepartementsärenden för sist
nämnda dag, föreslagit Riksdagen att till beredande, i enlighet med de i 
statsrådsprotokollet öfver finansärenden den 13 januari 1906 angifna grun
der, af dyrtidstillägg för innevarande år åt tjänstemän och betjänte i ut
rikesdepartementets afdelning af Knngl. Maj:ts kansli å extra stat för år 
1907 anvisa såsom förslagsanslag ett belopp af 2,625 kronor, har vid 
kamrarnas behandling af utskottets hemställan i förenämnda utlåtande n:o 
12 frågan om beloppet af anslaget under tredje hufvudtiteln visats åter 
till utskottet.

Enligt hvad af herr ministerns för utrikesärendena anförande till 
berörda statsrådsprotokoll den 30 april 1906 (punkt 21) framgår, har det 
af Kungl. Maj:t i propositionen af samma dag föreslagna beloppet för an
slaget till dyrtidstillägg beräknats under förutsättning, att de af Kungl. 
Maj:t i samma proposition föreslagna nya staterna finge tillämpas redan 
från och med den 1 instundande oktober. Riksdagen har emellertid med 
bifall till den af Kungl. Maj:t föreslagna förändringen af utrikesdeparte
mentets personal, fastställt stat för utrikesdepartementet med löner för den 
omorganiserade departementspersonalen till enahanda belopp, som för mot
svarande befattningar inom departementet nu utgå, äfvensom medgifvit, 
att denna stat finge från den 1 oktober 1906 tillämpas. Då reglering af 
lönerna för utrikesdepartementets tjänstemän och betjänte således icke verk
ställts, samt ytterligare tjänster inom departementet tillkomma, hvilkas 
innehafvare kunna komma i åtnjutande af dyrtidstillägg under sista kvar
talet af innevarande år, synes beloppet för förslagsanslaget till dyrtids
tillägg under tredje hufvudtiteln icke böra sättas lägre än hvad Kungl. 
Maj:t i statsverkspropositionen föreslagit, eller 3,500 kronor, och får ut
skottet alltså hemställa,

att Riksdagen må, till beredande af dyrtidstillägg 
för innevarande år åt tjänstemän och betjänte i utrikes
departementets afdelning af Kungl. Maj:ts kansli, under 
tredje hufvudtiteln på extra stat för år 1907 såsom
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förslagsanslag anvisa ett belopp af 3,500 kronor, att 
utbetalas med iakttagande, att för beräknande af dyr- 
tidstillägg skola gälla de i utskottets utlåtande n:o 12 
angifna grunder.

Stockholm den 22 maj 1906.

På statsutskottets vägnar:

HUGO TAMM.


